Сельский Совет
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
 РЕШЕНИЕ
От 14 ноября 2013г.                                                                                                 № 32

О внесении изменений  в решение

От 08 ноября 2011 года №19

« О ставках налога на имущество физических лиц»

        На основании Статьи 3 Федерального закона от 02.11.2013 г. № 306-ФЗ             «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в части установления ставок налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации.
Сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  решил:
           Внести в решение «О ставках налога на имущество физических лиц» от             08 ноября 2011 года № 19, следующие изменения :
     -  пункт 1 после слов «в зависимости от инвентаризационной стоимости и суммарной инвентаризационной стоимости» дополнить словами «,умноженной на коэффициент-дефлятор»

Глава местного самоуправления                                                               Н.А. Штырова